1
pag. 56. lin. 6. ædificatis, ædificata. **ERRATA**
pag. 62. lin. 22. ipsis, ipsius.
pag. 62. lin. 25. qua, quam.
pag. 67. lin. 23. cauere, canere.
pag. 69. lin. 3. possint, possunt.
pag. 70. lin. 3. lateribus, laboribus.
pag. 70. lin. 7. deplomatibus, diplomatibus.
pag. 79. lin. 16. Dilsius, Dolsius.

Quæ sunt remouenda, uel addenda.

pag. 9. lin. 18. auertere, auertere.
pag. 17. lin. 15. defendere opinionem, defendere.
pag. 61. lin. 28. tantum, tantum.
pag. 50. lin. 9. historia anno, historia quod anno:
pag. 61. lin. 35. dignæ cum dignæ.
pag. 61. lin. 33. cum & ipse, cum ipse.

In Indice commentario in commentario.

Si Lynceos habuissem oculos, omnes non vidissem errores, tot scater breuissimus, & laceratus meus commentarius: aliquid Lector mihi donabis tua humanitate, & ego te obsecro, ne permittas Vulpeculas mordaces me occasione hac undique lacerare, talis enim semper sua fuit consuetudo. Vale.

LIBRARY OF THE
UNIVERSITY OF CHICAGO

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

**ΑΥΤΟΣ ΑΥΤΟ ΚΑΡΔΙΑΣ
 ΚΑΘΑΡΕΙΟΝ.**

Faint text or a signature, possibly a name, located below the seal.